REQUERIMENTO nº. 011/2014

O Vereador que este subscreve, em
conformidade com o texto regimental vigente, após ouvido os
membros do Egrégio Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, requer a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, o seguinte:

 Cópia integral da apresentação digitalizada sobre as
competências da Secretaria de Desenvolvimento e
Integração Social - SEDIS e de seus departamentos
apresentada na reunião do dia 11 de março de 2014
na sede do Centro de Referência de Assistência
Social - CRAS.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, essas informações

são importantes para que possamos realizar nosso direito de
fiscalizar.

Sendo assim, solicito uma resposta
completa, dentro do prazo legal conforme artigo 89º, inciso
XXIX da L.O.M.

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Luiz Antonio de Proença
Vereador